证券代码：002365         证券简称：永安药业         公告编号：2024-62

潜江永安药业股份有限公司

关于取得日本专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，潜江永安药业股份有限公司（以下简称“公司”）收到由日本专利局

颁发的一项专利证书，具体内容如下：

专利名称：一种牛磺酸母液回收利用的方法

专利号：7503599

发明人：陈勇、方锡权、李少波、刘锋

专利权所有人：国籍：中华人民共和国 邮政编码：433100

中华人民共和国湖北潜江经济开发区广泽大道 2 号

     潜江永安药业股份有限公司

申请编号：专利 2022-113000

申请日：令和 4 年 7 月 14 日（2022 年 7 月 14 日）

登录日：令和 6 年 6 月 12 日（2024 年 6 月 12 日）

专利有效期：从申请日开始 20 年

专利局长官：滨野幸一

本次取得的专利证书与 2024 年美国专利商标局颁发的专利证书《一种牛磺

酸母液回收利用的方法》（《关于取得美国专利证书的公告》公告编号：2024-07）

及 2023 年中国国家知识产权局颁发的发明专利证书《一种牛磺酸母液回收利用

的方法》（《关于取得发明专利证书的公告》公告编号：2023-43）同为一种方

法。

公司为全球牛磺酸领域的知名企业，一直致力于牛磺酸生产技术的研发，上

述专利的取得有利于保护和发挥公司主导产品自主知识产权优势，使公司继续在

牛磺酸领域保持技术领先优势,有利于提升公司的核心竞争力，进一步提高公司

牛磺酸产品在国际市场的知名度。上述专利的取得暂不会对公司生产经营和业绩

产生重大影响。

特此公告。

潜江永安药业股份有限公司

                                           董  事  会

                                             二〇二四年八月二十七日